

Nr postępowania: ZP/2/MOK/2015

**INFORMACJA nr 1
O ZAPYTANIACH DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: „**Termomodernizacja budynku Dzielnicowego Ośrodka Kultury w Zabrze przy ul. Sikorskiego 114**”

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawnienia źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami wykonawcom a także zawiadamia o dokonaniu zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przedmiarze robót, zamieszczając ww. informacje na stronie internetowej na której udostępniona jest Specyfikacja.

W odpowiedzi na przekazane zapytania Wykonawcy, poprawiono przedmiar robót i dokonano poniższych wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 1.3.1. następne przedmiaru robót dot. malowania ścian i sufitów 912 m²
- brak zabezpieczenia podłóg, okien i drzwi

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 1.3.6. dot. 2-krotnego malowania, a poz. 1.3.7. uwzględniająca możliwość pomalowania np. 3 razy, gdyby po 2 malowaniach wystąpiły jakies przebiccia.
Należy zabezpieczyć posadzki sali widowiskowej jak i sceny
Pow. $15,69 \times 12,87 + (7,02 \times 12,6) = 202 + 88,5 = 290,5 \text{ m}^2$

2. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 2.1.4. przedmiaru robót: Wzmocnienie zawieszenia żyrandola - szt. 1
Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót i materiałów koniecznych do ich wykonania

Odpowiedź Zamawiającego:

Szczegółowy zakres prac zostanie określony w trakcie wykonywania robót, po odkryciu warstw stropu. Do celów wyceny należy założyć montaż konstrukcji stalowych ok. 50 kg.

3. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 2.1.5.przedmiaru robót: Demontaż i montaż komina wentylacyjnego nad żyrandolem – szt. 1. Prosimy o doprecyzowanie zakresu i ilości robót oraz określenie rodzaju materiału, z którego ma być wykonany nowy ‘komin wentylacyjny

Odpowiedź Zamawiającego:

Trzeba założyć rozebranie ~25m² „odeskowania” komina wentylacyjnego
Obudowę nowego komina należy wykonać na ruszcie systemowym (cienkościenne profile stal.) obudowane płytą GKF 2x1,25mm; 2x25m²=50m², Płyty GKF.

4. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 2.4.2. i 2.4.3. przedmiaru robót: Montaż elementów stalowych
- czy i jak powinny być zabezpieczone elementy stalowe (np. antykorozyjnie)
- w przedmiarach robót nie znajdujemy śrub do skręcenia elementów stalowych z drewnianymi
- brak również śrub i stosowanych w połączeniach drewnianych pierścieni zębatych

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy założyć że wszystkie elementy stalowe muszą być zabezpieczone antykorozyjnie.
Śruby są podane (proszę zobaczyć w kosztorysie – kalkulacje szczegółowe); wartość jest liczona za pomocą współczynnika poprzez KNR. Wg moich kalkulacji wychodzi około 371 szt. śrub dla (Bs.1., BS.2, BS.3)
Pierścienie zębate można zamontować. Należy przyjąć około (255+60)x2=630sztuk (tylko dla BS.1 i BS.3).

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy otwory (przebiecia w ścianach) do wdmuchania granulatu izolacyjnego mają być zamurowane, czy też zamontować w nich kratki wentylacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakłada się zamontowanie 4 kratki wentylacyjnych z siatką o wym. 16x16cm w miejscu wprowadzania granulatu.

Ponadto Zamawiający informuje:

Zakładamy, że na istniejące belki 13x16cm nakładamy dodatkowe 13x10cm w celu wyrównania poziomu posadzki poddasza. W poz.2.4.1 przedmiaru należy przyjąć, że nakładamy belki 13x10cm o dł. 13,84 m. Ponieważ nie wszystkie belki stropowe były odsłonięte i nie wiadomo jaką dokładnie mają wysokość, należy przyjąć 13 szt. x 13,84 m, tj. 2,339 m³. Połączenia w/w belek (13x16+13x10cm) należy wykonać za pomocą np. pomocą płaskowników perforowanych. Zakładamy, że na 1mb belki przypada 5 płaskowników z jednej strony to 13x(13,84x5x2)=~1800 płaskowników perforowanych 6x24cm i gr ~2mm

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, zgodnie z którym: „W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie”,
Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach wzoru umowy. Zmiana polega na usunięciu z § 1 zdania: „3. Zakres robót etapu I jest ujęty w SWIZ”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – 03.06.2015r. godz. 15:00,

Nowy termin otwarcia ofert – 03.06.2015r. godz.15:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe wyjaśnienia oraz zmiany przedmiaru robót i wzoru umowy są wiążące dla Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego i należy je uwzględnić w treści oferty.

ZATWIERDZAM:

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
w Zabrzu
DYREKTOR

26.05.2015r.

mgr Katarzyna Flak

.....
data, podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
ul. 3 Maja 91A
41-800 ZABRZE
ID 277455042 NIP 648 23 69 154